









**Ditch Witch**  
Of Louisiana

## Rental Rates

Ditch Witch of Louisiana  
5402 Industrial Drive Ext.  
Bossier City, LA 71112  
318-747-0660

	Model	Daily	Weekly	Monthly	Weekend	Approx weight
	<b>Walk-Behind Trenchers</b>					
	1230 / 1330 Trencher	\$130.00	\$500.00	\$1,500.00	\$195.00	920 lb
	1820 Trencher	\$150.00	\$600.00	\$1,800.00	\$225.00	1,400 lb
	SK650 with Trencher	\$220.00	\$700.00	\$2,310.00	\$330.00	2,930 lb
	<b>Large Riding Trenchers</b>					
	RT40 Ride-On Trencher	\$250.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$375.00	6,000 lb
	5010 Ride-On Trencher	\$350.00	\$1,400.00	\$4,200.00	\$525.00	8,000 lb
	7610 Ride-On Trencher	\$560.00	\$1,950.00	\$5,850.00	N/A	10,000 lb
	RT 115 Ride-On Trencher	\$800.00	\$2,400.00	\$7,200.00	N/A	14,000 lb
	<b>Asphalt/ Soil Cement Trenchers</b>					
	RT40 Shark Chain 6"	\$430.00	\$1,500.00	\$4,500.00	N/A	6,000 lb
	RT40 w/Saw	\$475.00	\$1,650.00	\$4,950.00	N/A	6,500 lb
	4010 Shark Chain 10"	\$515.00	\$1,800.00	\$5,400.00	N/A	2,930 lb
	7610 Shark Chain up to 12"	\$660.00	\$2,100.00	\$6,300.00	N/A	10,500 lb
	<b>Vibratory Plow Equipment</b>					
	100sx Walk-Behind Plow	\$150.00	\$600.00	\$1,800.00	\$240.00	900 lb
	SK650 w/Plow	\$280.00	\$1120.00	\$3,360.00	\$325.00	4,400 lb
	7610 w/Plow	\$560.00	\$1,950.00	\$5,850.00	N/A	3,005 lb
	<b>Underground Piercing Equipment</b>					
	2 inch diameter	\$125.00	\$500.00	\$1,500.00	N/A	35 lb
	2.5 inch diameter	\$140.00	\$560.00	\$1,680.00	N/A	48 lb
	3 inch diameter	\$160.00	\$640.00	\$1,920.00	N/A	75 lb
	<b>Locating Equipment</b>					
	950R&T	\$65.00	\$260.00	\$780.00	\$98.00	
	AF2 Fault Finder	\$65.00	\$260.00	\$780.00	\$98.00	
	950R with beacon and rod	\$100.00	\$400.00	\$1,200.00	\$150.00	
	752 Tracker	\$120.00	\$480.00	\$1,440.00	\$180.00	







Prices subject to change without notice



**Ditch Witch**  
Of Louisiana





## Rental Rates

Ditch Witch of Louisiana  
5402 Industrial Drive Ext.  
Bossier City, LA 71112  
318-747-0660

	Model	Daily	Weekly	Monthly	Weekend	Approx weight
	<b>Skid Steer / Utility Equipment</b>					
	SK350 Mini Skid Steer	\$150.00	\$525.00	\$1,575.00	\$250.00	1660 lb
	R300 ZAHN	\$160.00	\$560.00	\$1,680.00	\$220.00	2935 lb
	Sk650 Mini Skid Steer	\$180.00	\$630.00	\$1,890.00	\$270.00	2630 lb
	XT850 Skid Steer	\$180.00	\$630.00	\$1,890.00	\$270.00	4440 lb
	Komatsu SK1020 Skid Steer	\$250.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$375.00	7848 lb
	<b>Attachments for Mini Skid's</b>					
	SK5VP Vibratory Plow	\$70.00	\$245.00	\$735.00	\$105.00	375 lb
	Trencher Attachments	\$40.00	\$140.00	\$420.00	\$60.00	375 lb
	Auger Attachment	\$40.00	\$140.00	\$420.00	\$60.00	150 lb
	Jack Hammer	\$70.00	\$245.00	\$735.00	\$105.00	209 lb
	Harley Rake	\$50.00	\$175.00	\$525.00	\$75.00	510 lb
	<b>Additional Attachments</b>					
	Grapple	\$30.00	\$105.00	\$315.00	\$45.00	295 lb
	Tiller	\$50.00	\$175.00	\$525.00	\$75.00	320 lb
	Stump Grinder	\$50.00	\$175.00	\$525.00	\$75.00	375 lb
	Brushhog	\$50.00	\$175.00	\$525.00	\$75.00	327 lb
	Back filler	\$40.00	\$140.00	\$420.00	\$60.00	320 lb
	<b>Vacuum Excavator / Pot Hole Unit</b>					
	FX30 800 Gallon Tank	\$300.00	\$1,200.00	\$3,600.00	N/A	
	FX30 HAS CLEANING FEE OF \$100.00 IF RETURNED UN-DUMPED AND DIRTY					
	<b>Mini Excavator</b>					
	VIO 17 Yanmar	\$155.00	\$545.00	\$1,635.00	\$235.00	3836 lb
	Buckets available	12"	16"			
	VIO35 Yanmar	\$190.00	\$650.00	\$1,950.00	\$285.00	8026 lb
Buckets available	12"	18"	24"			
	<b>Trailers</b>					
	S1A	\$15.00	\$60.00	\$180.00	\$25.00	
	S7B	\$50.00	\$200.00	\$600.00	\$75.00	
	WB12 Belshe	\$75.00	\$300.00	\$900.00	\$112.50	
	Gooseneck	\$100.00	\$400.00	\$1,200.00	\$150.00	

Prices subject to change without notice



	Model	Daily	Weekly	Monthly	Weekend	Approx weight
	<b>Forestry Mulchers</b>					
	Rayco C87 FM	\$800.00	\$2,000.00	\$6,000.00	\$1,400.00	12,000 lb
	Rayco C100LFM	\$1,000.00	\$3,000.00	\$9,000.00	\$1,700.00	16,000 lb
	Rayco C140	\$1,000.00	\$3,000.00	\$9,000.00	\$1,700.00	16,000 lb
	Rayco T275	N/A	\$10,000.00	\$28,000.00	N/A	42,000 lb
A \$400.00 TOOTH DEPOSIT IS REQUIRED ON ALL MOWERS						
	<b>Bulldozer</b>					
	Rayco C87 Bulldozer	\$320.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$480.00	9,000 lb
	<b>Brush Chipper</b>					
	Rayco RC6D	\$170.00	\$680.00	\$2,100.00	\$255.00	2,000 lb
	<b>Stump Cutter</b>					
	Rayco RG50	\$200.00	\$800.00	\$2,400.00	\$300.00	2,500 lb

WE ACCEPT VISA, MASTERCARD AND AMERICAN EXPRESS

**\*\* CUSTOMER RESPONSIBLE FOR DAMAGE TO CUTTER DRUM KNIVES, MOWER AND GRINDER TEETH \*\***

- \* A DAY IS A MAXIMUM OF 8 HOURS
- \* A WEEKEND IS A MAXIMUM OF 12 HOURS
- \* A WEEK IS A MAXIMUM OF 40 HOURS

- MACHINES WILL BE FULL OF FUEL AT START OF RENT AND CUSTOMER WILL BE RESPONSIBLE FOR RETURNING THEM FULL OF FUEL.
- TRENCHERS WITH 50K CHAINS HAVE A WEEKLY AND MONTHLY WEAR FACTOR OF \$125.00 PER 32ND.
- TRENCHERS WITH 110K CHAINS HAVE A WEEKLY AND MONTHLY WEAR FACTOR OF \$175.00 PER 32ND.
- DELEVERY CHARGE IS \$2.75 A LOADED MILE WITH A \$75.00 MINIMUM.
- ON UNITS WITH CARBIDE TEETH ( i.e. STUMP CUTTER, FORESTRY MULCHER, HARLEY RAKE, SOIL CEMENT TRENCHERS) CUSTOMER WILL BE RESPONSIBLE FOR COST OF REPLACING CHIPPED OR BROKEN TEETH.